
Evento Fecha 14/04/2023

Lugar Hora 8:00 - 10:30 a.m.

Nombre completo Número de cédula Macroproceso Dirección de oficina Tipo de vinculación Cargo
Teléfono de 

contacto
Correo electrónico personal

Correo electrónico 

corporativo

Elkin Alejandro Oñoro Coneo 73181355 Gestión Legal Plaza de la aduana Carrera Administrativa Profesional Especializado 3002715998 elkin_onoro@yahoo.es eonoroc@cartagena.gov.co 

John Jairo Padilla Viloria 1047378663 Gestión Administrativa Centro Contratista 3014555435 jjpadilla@cartagena.gov.co jjpadilla@cartagena.gov.co

Mahara Correa 45476128
Gestión en Tránsito y 

Transporte
Manga 4ta Avenida Contratista 3234736925 maharacorrea@gmail.com

Melissa Blanco Escorcia 1018470885
Evaluación y Control de la 

Gestión Pública

Oficina Asesora de Control 

Interno 
Contratista 3043851722 melissablancoe@gmail.com mpblancoe@cartagena.gov.co

Juan Carlos romero palacio 72134151 Gestión Administrativa Apoyo logístico Contratista 3116594517 Juan.romepa@hotmail.com Mipgdaal@cartagena.gov.co

Lourdes Lora Arévalo 45460356 Gestión en Infraestructura
Centro CAD Matuna piso 4 edf 

antiguas eepp
Contratista 3157611616 lulylora1211@hotmail.com loloraa@cartagena.gov.co 

Verónica Pinto Espinosa 52993600 Gestión de Hacienda CAD Matuna Carrera Administrativa Profesional Universitario 3012162372 veropintoes@gmail.com vpintoe@cartagena.gov.co

Milciades Osorio Diaz 73082463 Gestión en Desarrollo Social Edificio sunleiwan los alpes Carrera Administrativa Profesional Universitario 3207521444 milosoriodz@gmail.com Mosoriod@cartagena.gov.co

Maria Paula Frieri Romero 1047399333 Gestión Administrativa Edificio Andian Oficina 409 Contratista 3023888271 paula.frieri@hotmail.com
profesional11.mdi@cartagena.

gov.co

Sindi Paola Garcés De Arco 1047428737
Gestión en Seguridad y 

Convivencia
Edificio t14 Contratista 3042105811 singardepao@gmail.com

coordinacioncalidadsicc@carta

gena.gov.co

Cristina Caro Montoya 1036621716 Gestión del Riesgo Espinal Contratista 3014340594 Marleniscaro@gmail.com
cmgrd.cartagena@gestiondelri

esgo.gov.co

Omar Enrique cardona Rojas 15431392 Gestión Administrativa CAD matuna piso 5 Contratista 3147740945 omar.cardonar@gmail.com
mipgfondodepensiones@carta

gena.gov.co

Patricia Marrugo 45497351 Gestión Administrativa Palza de aduana Contratista 3113170832 Pacamaragua@gmail.com Pacamaragua@gmail.com 

Walter Otero jimenez 78747929 Gestión Administrativa Edificio Andian oficina 409 Contratista 3177465616 oterowalther@yahoo.es weoteroj@cartagena.gov.co

Andrea Escobar Perez 1143357187
Evaluación y Control de la 

Gestión Pública
Edificio T14, barrio Torices Contratista 3016059601 andreaescoperez@gmail.com aescobarp@cartagena.gov.co

Oneyda Arroyo Barrios 45762011 Gestión Salud
DADIS centro calle larga casa 

fatima
Contratista 3013611866 oney_011@hotmail.com

Calidadsaludpublica@cartagen

a.gov.co

Jorge Enrique Campos Perez 1047378343 Gestión de Hacienda Centro plaza de Joe Arroyo Contratista 3003245817 Camposjorge86@gmail.com

Marlene Cecilia Sierra de la 

Cruz
45454731 Gestión en Educación

Centro Plazoleta Benkos Biohó 

Esificio Mariscal
Carrera Administrativa Profesional Universitario 3157755994 chsierra19@gmail.com msierra@sedcartagena.gov.co

Alexander Romero Delgado 8853194 Gestión Administrativa Plaza de la aduana Carrera Administrativa Técnico 3183777065
alexanderromerodelgado@yah

oo.com 
aromero@cartagena.gov.co 

Verónica Esther Chávez Corcho 32939288 Gestión en Infraestructura Torices edificio T14 Contratista 3008306995
Dr_veronicachavez@hotmail.c

om 
Vechavezc@cartagena.gov.co 

Yessica Patricia Arrieta 

Gonzalez
45543807 Gestión Administrativa Plaza de la aduana Contratista 3003031042 yarrieta201@yahoo.es

bienestarsocial@cartagena.go

v.co

Martha Ramirez 32674494 Comunicación Pública Comunicaciones y prensa Carrera Administrativa Profesional Universitario 3006103800 Marthajramirez@hotmail.com No tengo
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Sandra Pineda Reyes 45549265
Evaluación y Control de la 

Gestión Pública
Torices edificio T14 Contratista 318 5232238 spreyes134@gmail.com smpinedar@cartagena.gov.co

Jasmin Herrera 45764263
Gestión de las Tecnologías de 

la Información
Edificio cascada Contratista 3165305594

gestorcalidad@cartagena.gov.

co

gestorcalidad@cartagena.gov.

co

Luz Stella Bejarano Morales 45479402 Gestión Legal Talento Humano Carrera Administrativa Profesional Universitario 3215606063 luz_stella_bejarano@yahoo.es
pqrtalentohumano@cartagena

.gov.co

Jeilys Carolina Santana 1098716639 Gestión Administrativa
Dirección administrativa de 

talento humano
Contratista 3043931208 jeilys.santana@hotmail.com

profesional16.mdi@cartagena.

gov.co

Alexander González de la hoz 73594237 Gestión Administrativa Edificio caja agraria cascada Contratista 3185584590 yacabo29@hotmail.com
asesorcalidad1@cartagena.gov

.co

Karen margarita fernandez 

niebles
32936932

Evaluación y Control de la 

Gestión Pública
Torices Contratista 3202650637 karenfernandezn@gmail.com karenfernandezn@gmail.com

Nohora Elena Vasquez Rivera 1143394515
Gestión de las Tecnologías de 

la Información

Edificio Caja Agraria - 

Subterráneo 1
Contratista 3117475132 nohvari@hotmail.com

gestionsstoai@cartagena.gov.c

o

Gloria Marrugo Barrios 45500828
Evaluación y Control de la 

Gestión Pública
Torices, edificio T14 piso 3 Contratista 3175030075 Gloria_marrugo@yahoo.com Gloria_marrugo@yahoo.com

Milady Niño Orozco 45492855 Gestión en Desarrollo Social
Los Alpes Edificio Sun Leí Wa 

Piso 4
Carrera Administrativa Profesional Especializado 3114335798 miladynella98@gmail.com mninoo@cartagena.gov.co 

Karen Orozco cruz 32909642 Gestión en Infraestructura Secretaria de infraestructura Contratista 32909643 karen.082009@hotmail.com kmorozcoc@cartagena.gov.co

Claudia Patricia Botello 

Rodriguez 
22588787 Gestión Administrativa Plaza de la Aduana Contratista 3205257614 cbotellor@hotmail.es

serviciospublicos@cartagena.g

ov.co

Joaquín Leonardo Cassiani 

Casseres 
1007710749

Gestión De Pensamiento 

Estratégico Institucional y de la 

Comunidad

DATH Provisionalidad Asistencial 3
joaquincartagena26@gmail.co

m

Sebastián De Jesús López 

Osorio
1143414301 Gestión Administrativa Aduana Contratista 3012474463

sebastianlopez0819@gmail.co

m

profesional18.mdi@cartagena.

gov.co

Jair Eliecer Martinez Pedrozo 1143343840 Gestión Administrativa Cascada- Oficina de Calidad Contratista 3008070715 jair2080@hotmail.com jemartinezp@cartagena.gov.co

Pedro Barraza Aparicio 1.128.046.321 Gestión Administrativa Cascada Contratista 3015144411 Pedavid20@hotmail.com Pbarraza@cartagena.gov.co 

Lila del Carmen Cantillo 

Cedeño
45435168 Gestión Administrativa Edificio Andian Oficina 409 Contratista 3153634272 Lila.cantillo@gmail.com Asesorth@cartagena.gov.co

Isabel Margarita Martínez 

Pineda 
32909265 Gestión Administrativa Andian Contratista 3005370972 isamartinezpineda@gmail.com

profesional12.mdi@cartagena.

gov.co

Mayerly Katherine Rueda 

Durán
1098719268 Gestión Administrativa Plaza Aduana Contratista 3163485319 maye.ruedad@gmail.com mkruedad@cartagena.gov.co

Lina perez solano 1050944100 Gestión Administrativa Sec gral Contratista 3016007740 linaperezsolano@gmail.com calidad@cartagena.gov.co

César Augusto Fuentes Diaz 73570965 Gestión Administrativa Andian
Libre Nombramiento y 

Remoción
Asesor 3152770121 Cesar.fuentesdiaz@gmail.com Cafuentesd@cartagena.gov.co

Francys Lorena Caballero 

Poveda
1047385051 Gestión Administrativa Edificio Andian Of 409 Contratista 301775826 francyscaballero@gmail.com

Profesional3.mdi@cartagena.g

ov.co
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javier andres barrios mora 100549502 Gestión Administrativa talento humano Contratista 3006426789 javier.barrios1996@gmail.com
profesional14.mdi@cartagena.

gov.co

María Fernanda Miller 33103983 Gestión Administrativa Centro plaza de la aduana Carrera Administrativa Profesional Universitario 3218491155 mafemiller0615@hotmail.com mmiller@cartagena.gov.co

MARIA EUCARIS RAMIREZ 

CASTAÑO
43521440

Planeación Territorial y 

Direccionamiento Estratégico
TORICES EDIFICIO T 17 Contratista 3215921018

eucarisramirez1967@gmail.co

m
eramirez@cartagena.gov.co

Everlides Novoa Salcedo 64550169 Gestión Documental Torices Carrera Administrativa Profesional Especializado 3006147510 Evnovoas@cartagena.gov.co Evnovoas@cartagena.gov.co 

JESUS DAVID LARA 

SALAMANCA
1102868873 Gestión Administrativa Talento humano Contratista 3207248861 jesuslara1907@gmail.com

profesional15.mdi@cartagena.

gov.co


